m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002950. 28- 05-2024. h. 12: 35

T4

L. , _ ,
“ \;?\ NMinestero deld.Istrezione ¢ del Merdto
b Vo

< ML‘[O« Jeolustico- .@gzbﬂaé%fﬂ ! St %)ﬁmgy/zw

t/%({() VIT - Cnbeto Frsetordate db Forde- Gesena ¢ Fimnine
Sede- e Fords- Geserar

IL DIRIGENTE
VISTO il T.U. approvato con D.P.R. 10.01.1957, n.3;
VISTO il D.Leg.vo 16.04.1994 n.297 con particolare riferimento all’art. 555 per i concorsi dell’area
AeB;
VISTA La nota del Ml prot.n. 55934 del 19.4.2024;
VISTI i decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna nn.

246, 247, 248, 249, 250, 251 e 252 del 9/5/2024 con i quali sono stati indetti
rispettivamente i seguenti concorsi per titoli per I'aggiornamento e l'integrazione delle
graduatorie permanenti provinciali di cui all’art. 554 del D.Leg.vo 16.04.1994, n. 297,
relative ai profili professionali di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO,
COLLABORATORE SCOLASTICO, CUOCO, GUARDAROBIERE, INFERMIERE e ADDETTO ALLE
AZIENDE AGRARIE, delle aree A e B;

DECRETA

Per I'espletamento dei concorsi in premessa citati, ai sensi dell’O.M. n. 21 - art.10 - del
23.02.2009, & nominata la seguente Commissione giudicatrice:

BERNABEI MAURA Dirig. Scolastico — |.T.Aer.”F.Baracca” - Forli PRESIDENTE
TUZZOLINO GIUSEPPINA Funz. Amm.vo U.S.T. Forli-Cesena COMMISSARIO
VALTANCOLI LORETTA Ass.Amm. — L.CL. "Morgagni” - Forli COMMISSARIO

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra RUFFILLI MARINA dell’ Ufficio Scolastico

Territoriale.
IL DIRIGENTE
Mario M. Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Agli interessati LORO SEDI
Al Dirigente -IS BARACCA FORLI
Alla Ragioneria SEDE

SITO
Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-05-28T12:35:51+0200
	protocollo




